6 36. Beati Urbani papé. Anno Domini Millesimo quadringentesimo septua-

gesimo sexto.

Hátára ez van írva:
Fidelibus nostris conventui ecclesie Sancti Bencdicti de iuxta Gron, pro venerabili ct 

religioso fratre Gcorgio preposito et conventu ecclesie de Saag, contia vénei abilem ct reli- 
giosum fratrem Georgiám abbatem de Pylisio ct alios intraseriptos, ad terminum intraseriptum 

inquisitoria, amonitoria, evocatoria, insinuatoria.
Papirra írva, egy rész hiányzik belőle; zárlatán pecsét nyomaival.
Eredetije Esztergomban, a garam-szcnt-Benedeki konvent országos levéltárában, l'asc. 

>6. nr. 45.

CXLIII.

Buda. 1476. szept. 23.

Hunyadi Mátyás király, György saágbi prépost és György pilisi 
apái köpött, rRJbnik nevű föld miatt megindult pert lelárgyallat/a.

Mathias Dei gracia rex Hungarie, Bohemie etc. fidelibus nostris 
conventui ecclesie Sancti Benedicti de iuxta Gron salutem et grá­
ciám. Exponitur nobis in persona venerabilis et religiosi fratris Ge- 
orgii abbatis de Pilisio, quomodo circa médium quadragesime, 
proxime preterite, venerabilis et religiosus fráter Georgius prepositus 
ecclesie de Ság, ex consensu et voluntate Lewstacii fratris sui per 
Andreám Horváth, NicoJaum Thakach, Briccium Pap, Johannem 
Span, Albertam Nomus, Simonem Hereng, Laurencium Cheta, 
Zachariam, Nicolaum Othrepak, Laurencium Néma, Georgium Baba, 
Philippum et Michaelem Frank, Benedictum Pusnak, Blasium Pál, 
Stephanum Hwzar, Benedictum Badynzky, Dionisium Benchek, Pct- 
rum Cherno, Mathiam Mykonva, Laurencium, Urbanum et Valen- 

1476. máíj. 26. 

committendo, insinuando ibidem eisdem, ut sive ipsi termino in 

predicto coram eadem nostra personali presencia compareant, pre- 

dictus eciam Georgius abbas dictos suos iobagiones statuat, sive 

non,' eadem ad partis comparentis instanciam id faciet in premissis, 

guod iuri videbitur expediri. Et posthec hurusmodi inguisicionis, 

amonicionis, evocacionis et insinuacionis seriem cum amonitorum 

et evocatorum ac statui commissorum nominibus, ut fuerit ex- 

pediens, terminum ad predictum ejdem nostre personali presencie 

fideliter rescribatis. Datum Bude, die dominico proximo post festum 

Beati Urbani pape. AÁnno Domini Millesimo guadringentesimo septua- 

gesimo sexto. 

" Hátára ez van 1irva: 

Fidelibus nostris conventui ecclesie Sancti Benedicti de iuxta Gron, pro venerabili et 

religioso fratre Georgio preposíto et conventu ecclesie de Saag, contra venerabilem et reli- 

giosum fratrem Georgium abbatem de Pylisio et alios intrascriptos, ad terminum intrascriptum